共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会文件

信工团字〔2018〕1 号

关于召开“践行新思想 拥抱新时代”主题团支部民主

生活会的通知

各团支部:

为响应团中央号召，继续深入贯彻学习十九大以及习近

平系列讲话的重要精神，经我院团委研究决定，拟于全国两

会召开之际，组织各团支部召开“践行新思想 拥抱新时代”

主题民主生活会，现将工作布置如下：

1.民主生活会要求以团支部为单位，各支部团支书牵头

召开，2017 级团支部必须参加，2016 级、2015 级团支部自

愿参加。

2.民主生活会要围绕十九大精神学习及全国两会热点

为核心，牢牢把握“践行新思想，拥抱新时代”的主题，开

展教育评议与精神学习。形式可以为主题团课、手抄报分享、

心得交流等。

3.民主生活会开展时间为即日起—3 月 23 日。会后须以

支部为单位，上交主题团课 PPT 1 份、手抄报（A3 尺寸硬卡

纸）2 份、心得交流（需手写，800 字以上）2 份、《“践行

新思想，拥抱新时代”组织生活会报告表》（见附件）1 份

及活动照片若干。经辅导员初选后，每位 2017 级辅导员须

推荐 2 支团支部，并于 3 月 26 日前将以下材料上交至院团

委：主题团课 PPT、《“践行新思想，拥抱新时代”组织生

活会报告表》及活动照片等电子材料以压缩包形式命名为

“班级号+专业班级”（如：17100000+会计 1 班）发送至团

委邮箱 hdxgtw@hdu.edu.cn；手抄报、心得交流以实物形式

（背面写明专业班级、姓名）上交至格致楼 227 团委办公室。

4.会议结束后，团委将根据各团支部提交材料评选出民

主生活会优秀组织团支部及先进个人，并予以表彰；优秀手

抄报作品将上交实体作品，并予以展出。

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2018 年 3 月 9 日

抄送：院党政办、学工部、各团支部。

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会 2018 年 3 月 9 日印发

附件

“践行新思想，拥抱新时代”组织生活会

报告表

团支部名称 团员数量

团支书姓名 团支书联系方式

支部大会情况

（包括会议时间、地点、出席人数、团员交流情况）

支部先进个人

拟推人员

（每支部 2 名）

姓名 职务

民主评议会

工作情况

（简述拟推人员在本次民主生活会中的

工作表现）

姓名 职务

民主评议会

工作情况

（简述拟推人员在本次民主生活会中的

工作表现）